En las Direcciones Regionales del Servicio de Impuestos In- 

ternos, ubicadas en Iquique, Antofagasta, Copiapó, La Serena, Valparaíso, 

Rancagua, Talca, Concepción, Temuco, Valdivia, Coyhaique, y Punta Are- 

nas. De 09.00 a 13.00 horas. 

Valor,bases: $ 1.200 (un mil doscientos pesos), IVA incluido. 

FISA '86: 

El rendez vous glamoroso 
de los hombres de n 
DAMNÍí ¡se palpa el dinero real! Unos 300 millones de dólares ge- 

neran las transacciones que se celebran en sólo 10 días 
-DAIlí nos asombramos mirando por primera vez los carros del

[...]

TATTERSALL WARRANTS LTDA., 

ciones impartidas por el Banco de Santiago y, 

N? 3.896 sobre Almacenes Generales de Depósito, he 

cos de Trigo Nacional. 

partidas de Trigo Nacional, fueron depositadas por 

ubicado en la ciudad de La Unión, Décima 

Copagro). 

i
l

postor, once mil ochocientos (11.800) quintales métricos d 

conforme al siguiente detalle: Primero: Certificado de Depósito y Vale de Pren- 

«da N* 3.098, emitidos con fecha 1 de julio de 1986, por 

cos de Trigo Nacional y Segundo: certificado de Depósito E 

N? 3.196, emitidos con fecha 21 de agosto de 1986, por 1.600 quintales métri-